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ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

25/08/2022
OSV-0444

RV1812-0132

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0444

Servicio Preventive
RV1812-0132 - 11/03/202Fecha Orden 25/08/2022

1 Dia habilPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 29 DE AGOSTO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004 8 62-ALLEN MIGUEL SANCHEZ DOMINGUEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre ELIAS IRIAM GOMEZ TUN
Cargo OFICIAL DE SERV. "A" ARCHIVO

18-FISCAL!A GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHEDependencia

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa CR-61837 
Modelo 2012

Serie 1FDEF3G6XCEC07966 
Descripcion FORD F350 SUPER DUTY XL

Cilindros 8 
Litraje 6.2

Linea CAMION 
Kilometraje 150800 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,015.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0301 ACEITE MULTIGRADO 15K40 946 ML $125.00 $875.00MOTORCRAFT BOTE 7
$2,180.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0008 1 $120.00 $120.00FILTRO DE ACEITE LTH PIEZA

$320.00 $320.000009 FILTRO DE AIRE INTERFIL PIEZA 1

$1,440.000025 16 $90.00BUJIA PUNTA DE PLATING CHAMPION PIEZAX
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,276.00

0162 $300.00 $300.00LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1SERVICIO

$800.00 $800.001528 SERVICIO SERVICIO 1SERVICIO DE AFINACION MAYOR.

$3,855.00
$616.80'

$0.00
$4,471.80

SUBTOTAL
IVA

RESICO
I

TOTAL
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(SON: CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original: |18|12||OSV-0444|4862|44718000|25082022|27|98|3009aaaa 

Cadena Encriptada : U>d<kYgA0iKzxoknWgqBW7bra626NXeABHJFyZTDfAB4/Ob2rY69PBVf1RMszKR9MoJzR*JgO79U=

MONTO
2111118121222CO000G00E03501920690CN115A2961 $2,180.80
211111812122200000000E035019206900N115A3551 $1,276.00
211111812122200000000E035019206900N115A2612 $1,015.00

$4,471.80TOTAL:

Clasificacion Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercido Actual (Participaciones)

Observaciones A LA UNI DAD SE LE HIZC SERVICIO DE AFINACION MAYOR, CON CAMBIO DE FILTROS Y BUJIA, LAVADO 
DE CUERPO DE ACELERACION.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago P?D - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: ELIAS IRIAM GOMEZ TUN ALLEN MIGUEL SANCHEZ DOMINGUEZNOMBRE:

OFICIA1. DE SERV. "A" ARCHIVOPUESTO: ENCARGADO VEHICULA:PUESTO:

c <xo ^£0 <YTe-2_FIRMA: FIRMA:
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